ПРОТОКОЛ № 2
 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского округа город Елец и урегулированию конфликта интересов

г. Елец                                                                                                                04.05.2022

ПОВЕСТКА ДНЯ:

[bookmark: _GoBack]     Рассмотрение заявления главного специалиста-эксперта администрации городского округа город Елец о невозможности по объективным причинам предоставить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга.

    Решила:
     1. Проголосовать открытым голосованием.

     2. Признать, что причина непредставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга является объективной и уважительной.